[image: image1.png]

проект
Российская Федерация
Пензенская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кузнецка, утвержденное  решением Собрания представителей города Кузнецка от 26.05.2011 № 57-39/5
Принято Собранием представителей города Кузнецка
Руководствуясь статьей 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кузнецка, утвержденное  решением Собрания представителей города Кузнецка
от 26.05.2011 № 57-39/5, (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. Абзац первый пункта 1.1 Положения изложить в следующей редакции:

«1.1. Настоящее Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кузнецка определяет порядок и условия проведения конкурса на замещение высших, главных и ведущих должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления города Кузнецка.»;
1.2.  Подпункт 6 пункта 1.3 Положения изложить в следующей редакции:

«6) при назначении на должность муниципальной службы, относящуюся к младшей и старшей группам должностей муниципальной службы;».

2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Собрания представителей города Кузнецка.

  3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Глава города Кузнецка
                                                                 В.А. Майорова